
■ホテルへの宿泊に際しお名前が必要となります。宿泊される方全員のお名前をご記入のうえ、『宿泊・送迎バス・昼食申込書』と

ともに右上の番号へのＦＡＸ、またはメールアドレスへメール添付、いずれかにてお送りください。

■「宿泊代表者」は当日実際にご宿泊される代表の方のお名前をご記入ください。

宿泊者

例

1

2

3

4

5

6

学校名

№

宿泊代表者名

（フリガナ）

（団体名）

電話番号

FAX番号

緊急連絡先
（携帯電話番号）

メールアドレス

（フリガナ）

イ タ ミ 　 　 　 タ ロ ウ 男

４８
監督伊 丹 　 太 郎

性別

年齢
区分

お名前

7

例

9

10

11

12

13

14

№
（フリガナ） 性別

年齢
区分

お名前

15

8 16

イ タ ミ 　 　 　 ハ ナ コ 女

１７
選手伊 丹 　 花 子

受付№
平成30年度 第14回全国高等学校なぎなた選抜大会

宿泊者名簿
FAX

送信先

メール itami_naginata@nta.co. jp

06-6204-1763
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